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Ældrecentret Nygårds Plads - Brøndby

Velkommen til Ældrecentret Nygårds Plads
Vi er et ældrecenter der vil være på forkant med udviklingen på ældreområdet, vi har fokus på
faglighed, det gode arbejdsmiljø, det professionelle arbejdsfællesskab, tværfaglighed og vores
beboeres trivsel. 
Du kan se mere her:  ældrecenter på Nygårds plads. 
Vi er delt op i 3 afdelinger fordelt på flere etager samt på vores flexpladser. Du bliver en del af
afdeling 2, hvor vi har 34 beboere. 
Teamet du kan blive en del af, består at både 3 SSA´ere og 2 SSH´ere, samt tæt samarbejde med
både dag- og nattevagter samt vores aftensygeplejerske. 
I hverdagen vil du møde både sygeplejersker, SSA’er og SSH´er med mange års erfaring samt
elever og studerende. Men fælles er, at alle hjælper og bakker hinanden op. 
Vores værdigrundlag
Vi arbejder ud fra principperne omkring personcentreret omsorg og prioriterer vores beboeres
trivsel og sociale relationer. 
Få en grundig intro
Når du starter, kommer du gennem et grundigt onboarding forløb. Det bliver selvfølgelig tilrettelagt
efter hvad du allerede har i rygsækken, men det kan bl.a. indeholde undervisning omkring demens,
patientsikkerhed og NEXUS, ligesom du også får en mentor tilknyttet.
Det kan du også se frem til

Mulighed for kurser og uddannelse – fx inden for demens, hvis du ønsker at blive NADA-

behandler eller noget tredje. 

●

En god normering, der betyder, at vores medarbejdere føler, at de har tid nok.●

Høj faglighed – alle dine kolleger har en sundhedsfaglig baggrund.●

Hyggelige sociale aktiviteter som fx julefrokost, sommerfest – hvor der bliver snakket og

hygget.

●

Det har du med dig
Vi forventer ikke at du kan det hele fra starten. Men noget af det, som er vigtigt, er at du:

Har en ambition om at være fagligt dygtig og være med til at fortsat at udvikle dig og dine

kollegaer 

●

Har lyst til at arbejde med ældre mennesker, hvor størstedelen har demens●

Er nysgerrig på samarbejdet med borgeren og ikke mindst deres familier●

Har lyst til at samarbejde med alle ●

Har du lyst til at blive vores nye kollega? 
Vi tager hellere end gerne en snak med dig, inden du søger – ring eller SMS til Afdelingsleder
Hanne Schmidt på 2434 9210. 
Ansøgningsfrist er 6. december 2024, men vi kalder løbende ind til samtale, så lad os endelig høre
fra dig.
Der er tale om en fuldtidsstilling. 
Vi glæder os til at læse din ansøgning. Du følger bare ”ANSØG” linket for at sende din ansøgning. 
 

https://nygardsplads.brondby.dk/
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